Ф Н П Р

	Областной союз

	«Федерация профсоюзов Самарской области»

	ПРЕЗИДИУМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.03.2020 г.

	№ 3-1

	г. Самара

О проектах документов
заседания Совета ФПСО

В соответствии с пунктом 19.14 ст. 4 Устава Областного союза «Федерация профсоюзов Самарской области»,
ПРЕЗИДИУМ ФПСО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести на рассмотрение II Совета Федерации профсоюзов Самарской области 19 марта 2020 года (место проведения - здание Дома профсоюзов, г. Самара, Волжский проспект, 19, 11 зал) проекты Постановлений:
1) О мероприятиях по выполнению основных направлений деятельности ФПСО на период до 2024 года.

2) Об участии профсоюзов Самарской области в мероприятиях 1 мая 2020 года.

3) Об итогах финансово-хозяйственной деятельности Федерации профсоюзов Самарской области за 2019 год.
4) Разное.
2.
Поручить выступить по первому, второму, третьему вопросам повестки заседания Совета ФПСО председателю Областного союза «Федерация профсоюзов Самарской области» Колесникову Дмитрию Геннадьевичу.
Председатель

Федерации профсоюзов

Самарской области

Д.Г. Колесников